

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง

ประเภท โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

ปริมาณงาน ถนนขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 150.00 เมตร หนา 0.15 เมตร ไหล่ทางดินลูกรังข้างละ 0.20 เมตร หรือคิดเป็นพื้นที่ผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า 600.00 ตารางเมตร

สถานที่ก่อสร้าง ซอยวังปลา 1/1 ซ้าย หมู่ที่ 2 บ้านวังปลา ตำบลแก่ง อำเภอมืองระยอง จังหวัดระยอง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลแก่ง

แบบเลขที่

ประมาณราคาโดย นายเสกน ยอดทัพ วันที่ 10 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2565

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F_N	ราคาต่อหน่วย $\times F_N$	ราคากลาง
1.	งานดิน							
	1.1 งานถมป่าและขุดต่อ (ขนาดกลาง)	ตร.ม.	600.00	3.63	2,178.00	1.3607	4.94	2,963.60
	1.2 งานไหล่ทาง	ลบ.ม.	12.00	48.21	578.52	1.3607	65.60	787.19
2.	งานรองพื้นทางและพื้นทาง							
	2.1 ทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	30.00	719.63	21,588.90	1.3607	979.20	29,376.02
3.	งานผิวทาง							
	3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ ซีเมนต์คอนกรีต หนา 15 ซม.	ตร.ม.	600.00	373.15	223,890.00	1.3607	507.75	304,647.12
	3.2 รอยต่อเผื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	ม.	20.00	97.80	1,956.00	1.3607	133.08	2,661.53
	3.3 รอยต่อเผื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	ม.	100.00	67.68	6,768.00	1.3607	92.09	9,209.22
4.	ป้ายชื่อซอย	ป้าย	1.00	5,330.00	5,330.00	-	-	5,330.00
					262,289.42		รวม	354,974.68
คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างขอเป็น					สามแสนห้าหมื่นสี่พันเก้าร้อยบาทถ้วน			354,900.00

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง = 262,289.42

② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง = 1.3607

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายอนุรักษ์ เรืองประดิษฐ์)

รองปลัด อบต.แก่ง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายเสกน ยอดทัพ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายทองศักดิ์ คีนดี)

ผู้ช่วยนายช่างโยธา